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1. BORAMAX PIANA TERMO 3D  

 

BORAMAX Sp. z o.o.  

 

BORAMAX PIANA TERMO 3D to zaawansowana, 

zamkniętokomórkowa piana poliuretanowa, która tworzy super 

wytrzymałą, bezspoinową izolację o rekordowo niskiej chłonności 

wody i wyjątkowej odporności na skrajne temperatury. Łączy 

twardość i elastyczność, tworząc idealnie szczelną, bezspoinową 

barierę termoizolacyjną. Dzięki rekordowo niskiemu 

współczynnikowi przewodzenia ciepła i odporności na wilgoć 

(absorpcja ok. 1%) pozwala obniżyć koszty ogrzewania nawet o 

50%. BORAMAX PIANA TERMO 3D świetnie przylega do każdej 

powierzchni, wypełnia trudne przestrzenie i zachowuje swoje 

właściwości przez ponad 25 lat. Jest odporna na skrajne 

temperatury, grzyby, pleśń i szkodniki, a dzięki natryskowej 

aplikacji szybko tworzy trwałą, stabilną izolację w poddaszach, 

ścianach, stropach i fundamentach. To nowoczesne rozwiązanie 

zwiększające energooszczędność i komfort budynków, 

przewyższające tradycyjne materiały jak styropian czy wełna. 

 

 

 

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

2. BOSMAN SZYBKI KLEJ DEKARSKI   

 

SIL-CHEM Sp. z o.o.  / „OD A DO Z” S.A. 

 

Zalety produktu to: 

• Bardzo dobra przyczepność do wielu materiałów — klej łączy 

styropian ((XPS , EPS , białych i grafitowych) z podłożami takimi 

jak beton, cegła, drewno, płyty OSB, papa, blacha.  

• Jednoskładnikowy klej poliuretanowy o szybkim chwycie 

początkowym — przyspiesza montaż, prace idą szybciej.  

• Odporność na warunki atmosferyczne — po utwardzeniu spoiny 

są trwałe, odporne na wilgoć i zmiany temperatury.  

• Wszechstronność — nadaje się do wielu rodzajów prac 

budowlanych, nie tylko dachowych.  

 

 

 

 

 

 

 

  



3. GRUNTOWA POMPA CIEPŁA QVANTUM QG 

 

QVANTUM ENERGY TECHNOLOGY Sp. z o.o.  

 

Qvantum QG to efektywna gruntowa pompa ciepła, która 

zapewnia ogrzewanie, chłodzenie i ciepłą wodę użytkową w 

jednej obudowie. Występuje w wersji o mocy 6 i 12kW. Kluczowe 

cechy produktu to sterowanie inwerterowe, naturalny czynnik 

chłodniczy R290 (propan) w ilości zaledwie 152 g, wbudowany 

zbiorniki akumulatorowy, stanowiący baterię termiczną o mocy 

około 7kW, gromadzący ciepłą wodę na cele centralnego 

ogrzewania i podgrzewu wody użytkowej poprzez wymiennik 

płytowy (brak ryzyka legionelli). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Hyperdesmo Alpha Aliphatic ZERO – alifatyczna 

płynna membrana PU, zero LZO (100% części stałych)

  

Alchimica S.A. / ALCHIMICA POLSKA Sp. z o.o.  

 

Hyperdesmo Alpha Aliphatic ZERO to jednoskładnikowa, 

alifatyczna membrana poliuretanowa o zawartości 100% ciał 

stałych i zerowej zawartości ksylenu (Zero LZO). Membrana ma 

mało intensywny, neutralny zapach i jest wygodna w aplikacji 

zarówno ręcznej jak i natryskiem hydrodynamicznym! To produkt 

najwyższej klasy trwałości (W3-min. 25 lat eksploatacji)! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Schody Spiralne  

 

KAISER Schody Samonośne  Krzysztof Witaszewski  

 

Schody Spiralne marki KAISER to unikat na rynku , stanowiący 

centralny punkt najlepszych wnętrz w Polsce i Europie. Za 

finezyjnym kształtem konstrukcji schodów podąża balustrada z 

giętego szkła. Stopnie z drewna lub szkła oraz pełna dowolność 

kolorystyczna dają architektom ogromne możliwości aranżacji. 

 

 



6. Schrony Modułowe EMER Security Shelters 

 

RATAJ Sp. z o.o.  

 

Obiekty ochronne EMER Security Shelters w technologii 

modułowej to podziemne schrony przeznaczone do ochrony 

ludności cywilnej. Konstrukcja oparta jest na prefabrykowanych 

modułach z HDPE o wysokiej odporności mechanicznej i 

eksploatacyjnej, z możliwością łączenia oraz integracji z 

elementami żelbetowymi, w zależności od wymagań 

projektowych i warunków gruntowo-wodnych. Obiekty 

projektowane są zgodnie z aktualnymi wytycznymi w zakresie 

ochrony ludności i obrony cywilnej. Modułowa technologia 

umożliwia elastyczne kształtowanie układu funkcjonalnego, 

skalowanie obiektu oraz dostosowanie liczby użytkowników. 

Prefabrykacja skraca czas montażu i ogranicza zakres robót 

budowlanych na miejscu inwestycji. Schrony mogą być 

wyposażone w systemy filtrowentylacji NBC, zasilanie awaryjne 

oraz instalacje zapewniające autonomię działania przez minimum 

72 godziny. Wyposażenie dobierane jest indywidualnie. 

 

 

 

7. Seria Master Air Bus - mobilne nagrzewnice olejowe z 

odprowadzaniem spalin z systemem zdalnego 

monitorowania InfoAir  

 

Dantherm Group S.p.A. / Dantherm Group Sp. z o.o. 

 

Seria Master Air Bus to wydajne, mobilne, olejowe nagrzewnice 

powietrza z odprowadzeniem spalin, zapewniające 100% czyste 

ciepło dla dużych przestrzeni. Innowacyjny system InfoAir 

umożliwia zdalny monitoring i pełną kontrolę pracy w czasie 

rzeczywistym. Urządzenia oferują możliwość indywidualnej 

konfiguracji z licznymi akcesoriami, łatwy serwis, ekonomiczną 

eksploatację oraz elastyczne zastosowania w różnych branżach. 

Wysoka jakość, solidna konstrukcja, zaprojektowane do trudnych 

warunków pracy. 

 

 

8. SIM2Field  

 

LAYHER Sp. z o.o.  

 

SIM2Field – kompleksowa usługa projektowania i 

pozycjonowania rusztowań. Od skanowania 3D obiektu, przez 

projektowanie rusztowań w oparciu o rzeczywiste dane otoczenia 

po odzwierciedlenie projektu w rzeczywistości, dzięki cyfrowemu 

pozycjonowaniu rusztowań. Z możliwością prezentacji w 

rzeczywistości rozszerzonej rzeczywistego modelu rusztowań w 

miejscu ich wybudowania i użycia modelu 3d w miejsce rysunków 

papierowych. Dzięki Layher masz więcej możliwości. 

 



9. Solarny system ogrodzeniowy  

 

AM PANEL Sp. z o.o.  

 

Solarny system ogrodzeniowy firmy AM Panel to nowatorskie 

rozwiązanie, które łączy skuteczną ochronę posesji z lokalną 

produkcją energii odnawialnej. Idealnie sprawdzi się w 

inwestycjach prywatnych, przemysłowych oraz logistycznych. 

Oparty na standardowych ogrodzeniach panelowych, znacząco 

obniża koszty i ułatwia jego wdrożenie, tworząc je uniwersalnym. 

Dzięki zasadzie plug-and-play montaż i uruchomienie instalacji 

przebiega szybko, bez pozwoleń i bez udziału 

wyspecjalizowanych ekip. Zestaw obejmuje dwa panele 

fotowoltaiczne Full Black o mocy 910 W, dedykowane mocowania 

do ogrodzeń panelowych 2D oraz mikroinwerter. Technologia 

bifacial pozwala na pozyskiwanie energii zarówno z 

promieniowania bezpośredniego, jak i odbitego, zwiększając 

efektywność systemu. To unikalna propozycja na polskim rynku. 

 

 

 

 

10. Wentylator dachowy dla obiektów zabytkowych 

CLASSICO-250  

 

UNIWERSAL Sp. z o.o.  

 

Wentylator dachowy do obiektów zabytkowych Classico-250 

wyposażony w nowoczesny silnik EC, energooszczędny z 

możliwością programowania obrotów roboczych 700,1000,1200 

[obr/min] – 3, 6, 10 [Wat] co efektywnie pozwala dopasować jego 

pracę do wymaganego kryterium wydajności na kratkach 

wentylacyjnych. Cicha praca kwalifikuje go do montażu na 

budynkach wymagającej ciche pracy . Maksymalna wydajność 

2400m3/h, maksymalny spręż 500PaŚrednica wlotu fi250, 

możliwy montaż na podstawie dachowej, cokołach, tłumikach. 

Elementy wykonane z laminatu poliestrowo-szklanego , blachy 

kwasoodpornej. 

 

 

 

11. Zbiornik do przepompowni ZPN1200   

 

MARSEPLAST sp. z o.o.  

 

Zbiornik do przepompowni ZPN1200 to innowacyjne rozwiązanie 

produkowane metodą rotomoldingu, zapewniającą 

monolityczną, wyjątkowo szczelną i trwałą konstrukcję. Wysoka 

odporność na ścieki, przemyślane detale montażowe oraz 

możliwość dopasowania wysokości czynią go niezawodnym w 

każdych warunkach. Produkt ceniony przez instalatorów za 

wysoką jakość i bardzo dobry stosunek ceny do jakości. 
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1. Mobilna kruszarka szczękowa BIZON-450 z silnikiem 

benzynowym lub elektrycznym do kruszenia 

odpadów budowlanych 

 

TEKHNOMASZ CHERKASY LLC  

TECHNOMASZBUD Sp. z o.o. 

 

Kruszarka Bizon-450 jest uniwersalną kruszarką do gruzu 

budowlanego, betonu bez zbrojenia, ceramicznych odpadów 

budowlanych, granitu, koksu, węgla kamiennego, elementów z 

twardych tworzyw sztucznych i szkła. Prosta budowa urządzenia 

umożliwia łatwą obsługę i wykorzystanie w najróżniejszych 

warunkach. Doskonale sprawdzi się w recyklingu, budowie dróg, 

przemyśle chemicznym oraz górnictwie. Wersja spalinowa może 

znaleźć zastosowanie w miejscach gdzie nie ma dostępu do prądu 

i gdzie liczy się wysoka wydajność w parze z mobilnością. 

 

 


